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  Læringsplan for 5.trinn uke 8 
 

Læringsmål Lekser 
Norsk Jeg vet hva dybdelesing er og hva 

det betyr å lese mellom linjene.  

Sett kryss i ruten når du er ferdig med hver oppgave.  

Norsk: 

       Les teksten «Lyder påvirker smaken». Svar på oppgavene ENTEN i gul eller oransje 

ramme. Velg det som gir deg nok utfordring. Skriv svarene med hele setninger og så pent 

du kan i hjemmeboken. Velg gjerne en rød oppgave i tillegg. + Øv på ukas ord. 

HUSK SIGNATUR FRA FORESATT på at du har lest høyt og at skriveleksen er sett! 

 

Engelsk:  

       Adjectives: I hjemmeboken: Se på bildet på baksiden av denne læringsplanen. Skriv       

5 setninger som beskriver hvordan noe ser ut på bildet. Bruk adjektiv! 

 

 

Matte: 

        Gjør oppgavene på kikora. Logg på med FEIDE. www.kikora.no  

 
   
Livsmestring: 
 
        Husk å lade chromebooken til minst 80% hver dag!  
 
        Ta ansvar for at alle leksene er gjort og blir levert til riktig tid. (Torsdag morgen) 
         
        Jeg smører matpakke selv en dag denne uken. 
 
 

Engelsk I can recognize an adjective.  

Matematikk Jeg vet hvordan jeg regner med en 

ukjent. 

Naturfag Vi lærer om hvordan universet 

påvirker jorden 

RLE Vi lærer om Kristendom som religion 

Samfunnsfag Jeg utforsker hvordan det er å være 

barn nå, sammenlignet med for 100 

år siden.  

Kroppsøving Jeg kan forstå hva egeninnsats 

innebærer for samspill og læring i 

faget. 

Sosialt fokus Empati: Jeg klarer å forstå hvordan 

mine ord og handlinger kan påvirke 

mennesker rundt meg, både positivt 

og negativt.  
 

                                    Ukas ord 

påvirke -å få noen til å tenke annerledes, eller gjøre 
ting på en annen måte enn de har gjort før. 

bassaksofon Et instrument somlager dype toner 

bitter smak En litt skarp smak, som f.eks appelsinskall 
eller veldig mørk sjokolade 

helhetsopplevelse Flere ting som er med på å bestemme 
hvordan man opplever ting. Flere faktorer 
spiller inn.  

          

          

          

          

          

          

http://www.kikora.no/
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Informasjon til hjemmet 

 

 
 
 

 

 

 Vi satser på utedag tirsdag, hvis ikke værmeldingen endrer seg veldig. Nærmere beskjed kommer på Vigilo, 

men det viktigste er å ha klær etter vær! Og husk DRIKKEFLASKE! 

 Fredag er det karneval på skolen. Se eget skriv! Denne dagen er også Flaktveit talenter Lykke til til 

deltagerne  

 Elevene har fått nye norskbøker. Vær snill å legg bokbind på disse innen torsdag!  

 God vinterferie alle sammen! Ses i uke 10!  

 

 

 

 

 

Jeg har hørt mitt barn i leseleksen, og har sett over øvrige skrivelekser. Signatur fra foresatt:  

 

________________________________________________________________ 

Til engelskleksen. Skriv 5 setninger som beskriver noe du ser på 

bildet.  

f.eks: «The path looks very steep (bratt) but the smiling man 

seems happy.  

  

 

 


